
 
 
Dz-11.0021.12.2017 

UCHWAŁA   Nr   XL/246/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 18 grudnia 2017 roku 

 
w sprawie opinii dot. zmiany lokalizacji przystanku MPK „Wola Duchacka” na 
ul. Trybuny Ludów w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie propozycję zmiany dotychczasowej lokalizacji przystanku 
autobusowego MPK „Wola Duchacka” na ul. Trybuny Ludów w Krakowie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Inwestora - działającego przez Pełnomocnika  
- Pracownie Projektową Artdom z dnia 23.11.2017 r. 
Sprawa prowadzona jest przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu  
w Krakowie pod sygn. akt IW.460.1.1000.2017. 
Zdaniem Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przeniesienie przystanku 
autobusowego MPK „Wola Duchacka” na ul. Trybuny Ludów w nową lokalizację  
(w kierunku przystanku Karpińskiego) zwiększy odległość pomiędzy przystankami 
MPK zlokalizowanymi na ul. Malborskiej (Malborska Szkoła) oraz na ul. Walerego 
Sławka (Zajezdnia Wola Duchacka). 
Ponadto, dotychczasowy przystanek MPK na ul. Trybuny Ludów znajduje się  
w pobliżu sklepów, punktów usługowych, co ma istotne znaczenie dla mieszkańców 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wysiadających/wsiadających na tym przystanku. 
Z uwagi na powyższe, zasadnym jest zaopiniować negatywnie propozycję 
przeniesienia przystanku autobusowego MPK „Wola Duchacka” na ul. Trybuny 
Ludów w nową lokalizację. 


